AVISO DE IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021.

A COPEL torna público o pedido de IMPUGNAÇÃO do PE SRP Nº 001/2021. Tipo: Menor Preço

Global. Objeto: Contratação de empresa para a impressão de cadernos de atividades e impressão de

avaliação diagnóstica das aprendizagens para os estudantes da rede Municipal de ensino de Lauro

de Freitas no âmbito da Coordenação da Educação Básica. Impetrado pela empresa: Vtprint

Outdoor e Gráfica Eireli - P.A. nº 03242/2021. Manoela Cristina Vieira do Nascimento- Pregoeira.

05 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WNDGPN0ABVLXBX063U7MBA

Sexta-feira
5 de Março de 2021
30 - Ano IX - Nº 1928

Atos Administrativos